, nostre velit esse contenta assumere patrem et filios antedictos in eius 
cives brixienses. Nam ultra quam huiusrnodi benefichlm conferetur 
personis fidelissimis et benemeritis, Nosque habituri sumus gratissi
mum et acceptissimum. Datum in nostro ducali pallatio, die VI 
februarii, indictione II, 1498. 

Verum cum principum persuasiones subditis loco mandatorum 
sint, ideo pro debita nostra obedientia et reverentia in prelibatum 
Ill. d. d. nostrum [ac , in executione suprascriptarum litterarum du
calium], captum et deliberatum fuit, nemine discrepante, quod pre: 
nominattis Zaninus de fat vallis sabie, districtus nostri brixiensis, 
creetur civis civitatis nostre brixie cum eius fjJiis et descendentibus, 
tam ad beneficia consequenda quam ad onera subeunda, iuxta for
mam statutorum, privilegiorum, provisionum et o ,}linurn comunis 
brixie, et hec dummodo placeat Consilio generali. 

Confirmata die23 februarii presentis. 
(Consilio Generale, 23 febbraio, f. 167) - Lecta parte capta die 

hesterna in consilio domo Abbatis et Antianorum in effectu continente 
quod in executione litterarum ducalium Zaninus de fat vallis sabie ' 
creetur civis civitatis brixie cum eius filiis et descendentibus .... con· 
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firmata fuit d~ ballottis nonaginta septem affirmativis et nulla ne
gativa. 

Como cittadini di Brescia, i diflcendenti di Zallino Fa
va di Valle Sabbia dovevano inscriver",i nell'estimo citta
dino. Dif3tti nel 1517 il notaio Antonio Fava, fratello mi 
nore del Carmeliano, presentava all'estimo cittadino lapo 

lizza seguente, nella ql\ale descrivelldo II~ persone della 
sua famiglia accenna a,llcqe . ~1 fratello Arcidiacono ehe 
viveva alla corte inglese (1): 

1517 
D. Pietrodoctore e Antonio qm'. Maestro Giovanni di fave cita

dini di Bressa nominati 22 febraro 1499. 

[quadra] Prima loannis 
Infrascripta sunt bona dii Rev.do miser pré Piero doctore et d. 

Antonio fratelli e filioli che sono de maystro Zani dy fave, fati cit
tadini de bressa per la Magnifica comunità adi 22 febraro 1499, co
me consta nel privilegio alor fato per la ditta Magnifica Comunità 
per virtù de uno altro privilegio mandato ala dita Magnifica Comu
nità per la nostra Illustrissima Signoria de venetia adi 1 febraro 1498. 

Primo el riverendo misser prè piero soprascritto, sta in Ingalterra 
archidiacono, de età de ani 66, et è ferrasano (?) de la S.ra Maestà 
del re de Ingalterra. 

Antonio su02fratello, de età de anni 43, nodaro, cum Maria (qm. 
notaio Lorino de Lorinis) sua dona, de età de ani 25.